
Marina deluxe &
Marina basic 

Sprchovací lůžko

Výhradní distributor pro ČR



M
arina deluxe Sprchovací lůžko

Hydraulické: 6100 2010 / Elektrické: 6100 2060

Marina deluxe Sprchovací lůžko
BEZ MATRACE

Vhodné pro osoby 
s těžkým až velmi těžkým
zdravotním postižením

Lůžko je vybaveno Anti-Trendelenburgovou polohou.
Kromě Anti-Trendelenburgovy polohy má lůžko Marina
deluxe také plynulé elektrické nebo plynové nastavení
zádového opěradla.

Vozík Marina deluxe lze používat multifunkčně 
a propojit jej s dalšími pomůckami, jako jsou zvedáky,
posuvné podložky, invalidní vozíky, sprchovací židle 
a lůžka.

Marina deluxe se skládá z mobilního základního rámu a
výškově nastavitelného podstavce s měkkou matrací. Rám
Marina deluxe má antibakteriální povrchovou úpravu díky
přídavku iontů stříbra. Kromě toho je Marina deluxe
pojízdná a má poloviční centrální brzdy.

Model Marina deluxe je standardně vybaven vestavěným nastavením délky, takže lůžko do sprchy lze snadno
prodloužit nebo zkrátit. Každá délka má svou vlastní matraci:

Maximální zatížení je 227 kg.
Lehká hliníková konstrukce pro snadné manévrování.
Velký stabilní rám.
Velký průměr kol (Ø150 mm). 
Polostředový brzdový systém.
K dispozici jako hydraulický nebo elektrický model. 
V případě hydraulického pohonu: ergonomické a
spolehlivé čerpadlo pro nastavení výšky. 
V případě elektrického pohonu: nouzový spínač
spouštění, nouzové zastavení, uživatelsky přívětivá
nástěnná nabíječka a baterie s možností opětovného
umístění.
Variabilně nastavitelná opěrka zad až do 25 stupňů.
Nastavení sklonu pro lepší odvod vody.
Jednoduché a bezpečné ovládání postranic,
nastavitelné do 3 poloh: zavřeno/široko/otevřeno.
Odolnost proti korozi díky hliníkovému rámu s
povrchovou úpravou.
Pohodlná matrace, antibakteriální, nehořlavá a bez
škodlivých změkčovadel. 
Antibakteriální povlak na rámu. 
Strémovitá povrchová úprava pro optimální čištění a
dezinfekci.
Výškově nastavitelná, vysoká/nízká. 
Snadný pohyb pod předměty (19 cm).

ID
6720 0010
6720 0020
6720 0030 Matrace 226 cm

Popis produktu
Matrace deluxe 186 cm
Matrace deluxe 206 cm

Vnitřní délka
170 
190 
210

Vnitřní šířka
70 
70 
70

Všechny míry v této tabulce jsou uvedeny v centimetrech.

Sprchoví lůžko Marina deluxe je pomůcka pro ergonomicky
zodpovědnou péči o klienty a jejich mytí. Pohodlí je
optimální jak pro klienta, tak pro pečovatele.



M
arina deluxe Sprchovací lůžko

Vhodné pro osoby s
těžkým až velmi těžkým
zdravotním postižením

Polostředový brzdový systém.

Elektrické nebo plynové nastavení zpětného sklonu (Marina deluxe).

Boční madlo se sníženou střední částí pro optimální péči.

Nouzové zastavení ovládací skříňky
(Elektrická Marina deluxe).

Úhlová poloha (Anti-Trendelenburgová poloha).

Se standardně zabudovaným
nastavením délky.

Ruční ovládání s indikací stavu baterie
(Elektrická Marina deluxe).

Vysoké / nízké ovládání (Hydraulická Marina deluxe).

Odtok vody.

Hydraulické: 6100 2010 / Elektrické: 6100 2060

Marina deluxe Sprchovací lůžko
BEZ MATRACE



M
arina deluxe Sprchovací lůžko

Vhodné pro osoby s
těžkým až velmi těžkým
zdravotním postižením

Vysoký / nízký pohon 
Zadní nastavení
Ruční ovládání

Ovládací skříňka
Baterie 
Nabíječka

Hydraulický nebo elektrický 
Elektrický nebo pomocí plynové pružiny 
Čtyřklávesové ruční ovládání s
montážním hákem, IPX6 
24VDC, max. 250 W, IPX6 
24V, 2.9 Ah, IPX6 
100-240V AC, 50-60 Hz, max. 1A, 
nástěnná nabíječka

       ID
 6100 2010 Marina deluxe 

Hydraulické
sprchovací lůžko
Marina deluxe 
Elektrické 
sprchovací lůžko 
Matrace deluxe 186 
Matrace deluxe 206
Matrace 226

6100 2060

6720 0010
6720 0020
6720 0030

186
206
226
186
206
226

-
-
-

-
-
-

81

81 170
190
210
170 
190
210
170 
190 
210 

70-80 45-95 227

70-80 45-95 227

70 
70 
70 

- 
- 
- 

-
-
-

-
-
-

80

80

Vn
itř

ní
šíř

ka

M
in

/M
ax

Všechny míry v této tabulce jsou uvedeny v centimetrech.

Hydraulické: 6100 2010 / Elektrické: 6100 2060

Marina deluxe Sprchovací lůžko
BEZ MATRACE

Vn
ěj

ší
dé

lk
a

Ší
řk

a
vn

ě
Vn

itř
ní

dé
lk

a

M
ax

. z
at

íže
ní

Vl
as

tn
í

hm
ot

no
st

 v 
kg

Popis produktu 
Popis produktu 



Show
er stretchers

Vhodné pro osoby s
těžkým až velmi
těžkým zdravotním
postižením

Sprchová lůžka Marina basic jsou pomůckou pro
ergonomicky zodpovědnou péči a mytí klientů. Pohodlí
je optimální jak pro klienta, tak pro pečovatele. Lůžko
Marina basic se skládá z mobilního základního rámu a
výškově nastavitelné opěrné základny s měkkou
matrací. Rám Marina basic má antibakteriální
povrchovou úpravu díky přídavku iontů stříbra.
Podstavec Marina basic je rovněž pohyblivý. Lůžka jsou
vybavena Anti-Trendelenburgovou polohou.

Marina basic lze používat multifunkčně a propojit ji s
dalšími pomůckami, jako jsou zvedáky, posuvné
podložky, invalidní vozíky, sprchové židle a lůžka.

Model Marina basic je standardně vybaven vestavěným nastavením délky, takže lze nosítko do sprchy snadno
prodloužit nebo zkrátit. Každá délka má svou vlastní matraci: 

Maximální zatížení je 227 kg. 
Lehká hliníková konstrukce pro snadné manévrování.
Velký stabilní rozvor. 
Velký průměr kol (Ø150 mm). 
K dispozici jako hydraulický nebo elektrický model. 
V případě hydraulického pohonu: ergonomické a
spolehlivé čerpadlo pro nastavení výšky.
V případě elektrického pohonu: nouzový spínač
spouštění, nouzové zastavení, uživatelsky přívětivá
nástěnná nabíječka a baterie s možností opětovného
umístění.
Nastavení sklonu pro lepší odvod vody. 
Jednoduché a bezpečné ovládání bočních lišt,
nastavitelné do 3 poloh: zavřeno/široko/otevřeno.
Odolnost proti korozi díky hliníkovému rámu s
povrchovou úpravou. 
Pohodlná matrace, antibakteriální, nehořlavá a bez
škodlivých změkčovadel. 
Antibakteriální povlak na rámu. 
Povrchová úprava pro optimální čištění a dezinfekci. 
Výškově nastavitelná, vysoká/nízká. 
Snadný pohyb pod předměty (19 cm).

Hydraulické: 6100 2000 / Elektrické: 6100 2050 

Marina Basic Sprchovací lůžko
BEZ MATRACE

ID
6720 0005
6720 0015
6720 0030 Matrace 226 cm

Popis produktu
Matrace basic 186 cm
Matrace basic 206 cm

Vnitřní délka
170 
190 
210

Vnitřní šířka
70 
70 
70

Všechny míry v této tabulce jsou uvedeny v centimetrech.

https://www.wikiskripta.eu/w/Trendelenburgova_poloha


Show
er stretchers

Vhodné pro osoby s
těžkým až velmi
těžkým zdravotním
postižením

Zabrzděné kolo.

Nouzové zastavení ovládací skříňky (Electric Marina basic).

Boční lišta se sníženou střední částí pro optimální péči.

Šikmá poloha (Anti-Trendelenburg).

Ruční ovládání s ukazatelem stavu
baterie (Electric Marina basic).

Se standardně zabudovaným
nastavením délky.

Vysoká / nízká regulace (hydraulická Marina basic).

Odtok vody.

Hydraulické: 6100 2000 / Elektrické: 6100 2050 

Marina Basic Sprchovací lůžko
BEZ MATRACE

https://www.wikiskripta.eu/w/Trendelenburgova_poloha


Show
er stretchers

Vhodné pro osoby 
s těžkým až velmi
těžkým zdravotním
postižením

Vysoký / nízký pohon 
Ruční ovládání

Ovládací skříňka
Baterie 
Nabíječka

Hydraulické nebo elektrické klávesové ruční
ovládání s montážním hákem, IPX6

24VDC, max. 250 W, IPX6 
24V, 2,9 Ah, IPX6 
100-240V AC, 50-60 Hz, max. 1A, 
síťová nabíječka

Hydraulické: 6100 2000 / Elektrické: 6100 2050 

Marina Basic Sprchovací lůžko
BEZ MATRACE

        ID
   6100 2000 Marina basic 

Hydraulické
sprchovací lůžko
Marina basic 
Elektrické 
sprchovací lůžko 
Matrace basic 186 
Matrace basic 206
Matrace 226

6100 2050

6720 0005
6720 0015
6720 0030

186
206
226
186
206
226

-
-
-

-
-
-

81

81 170
190
210
170 
190
210
170 
190 
210 

70-80 45-95 227

70-80 45-95 227

70 
70 
70 

- 
- 
- 

-
-
-

-
-
-

76

76

Vn
itř

ní
šíř

ka

M
in

/M
ax

Všechny míry v této tabulce jsou uvedeny v centimetrech.

Vn
ěj

ší
dé

lk
a

Ší
řk

a
vn

ě
Vn

itř
ní

dé
lk

a

M
ax

. z
at

íže
ní

Vl
as

tn
í

hm
ot

no
st

 v 
kg

Popis produktu 



Výhradní distributor pro Českou republiku:
Pro CleanLife s.r.o.
Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006, E-mail: info@cleanlife.cz,
Web: www.cleanlife.cz

Copyright 2025 Lopital. Všechna práva vyhrazena.


